

## DODATEK č. 2

ke

### SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále též „občanský zákoník“)

Číslo smlouvy zhotovitele: 22002/2022

Číslo smlouvy objednatele: **04/01/ORI-OVZ/2022**

Číslo Dodatku č.2 – **43/07/ORI-OVZ/2022**

## 1. SMLUVNÍ STRANY

Název objednatele:	<b>Statutární město Prostějov</b>
Sídlo:	nám.T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov
Právní forma:	801 – obec
Zastoupeno:	Mgr. Františkem Jurou, primátorem statutárního města Prostějova
Ve věcech smluvních:	Ing. Jiřím Rozehnalem, náměstkem primátora, dle plné moci ze dne 14. 11. 2018
Ve věcech technických:	[REDAKCE]
IČO:	00288659
DIC:	CZ00288659
bankovní spojení:	[REDAKCE]
č. účtu:	[REDAKCE]
(dále jen „Objednatel“)	
Název zhotovitele:	.R & G ZESTA, spol. s.r.o.
Sídlo:	Brněnská 4498/67, 796 01 Prostějov
zapsán ve veřejném rejstříku u KS v Brně, C 21359	
zastoupený:	Jiří Zezula, jednatel
osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických:	[REDAKCE]
IČO:	63486270
DIC:	CZ 63486270
daňový režim:	plátce DPH
bankovní spojení:	[REDAKCE]
č. účtu:	[REDAKCE]
(dále jen „Zhotovitel“)	

## 2. PŘEDMĚT DODATKU č. 2

### 2.1. Rozsah předmětu smlouvy

V souladu s ujednáním článku 17. Změna smlouvy, odst. 17.1.2 výše citované smlouvy o dílo číslo smlouvy objednatele 04/01/ORI-OVZ/2022 ze dne 20. 4. 2022, jejímž předmětem je zhotovení stavby „Zimní stadion – šatna hosté“ se rozšiřuje předmět plnění o nutné opravy rozvodů zdravotní instalace, které se při částečné rekonstrukci rozvodné soustavy zanesly a nejsou funkční. Bude realizován i nezbytný rozsah stavebních úprav v rámci opravy rozvodů spočívající v opravě omítek, obkladů, dlažeb a maleb.

### 3. CENA DÍLA A PODMÍNKY PRO ZMĚNU SJEDNANÉ CENY

#### 3.1. Výše sjednané ceny

- 3.1.1. Objednatel se zavazuje bezvadně dílo převzít a zaplatit za provedení díla specifikovaného v čl. 2 této Smlouvy sjednanou cenu. Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve výši

#### Původní cena dle SOD:

Cena bez DPH	2.769.576,68 Kč
Sazba DPH 21%	581.611,10 Kč
<b>Cena vč. 21% DPH</b>	<b>3.351.187,78 Kč</b>

#### Cena za dílo celkem (včetně dodatku č. 1):

Cena bez DPH	3.320.767,23 Kč
Sazba DPH 21%	697.361,12 Kč
<b>Cena vč. 21% DPH</b>	<b>4.018.128,35 Kč</b>

#### Cena dodatku č.2:

Cena bez DPH	694.980,00 Kč
Sazba DPH 21%	145.945,80 Kč
<b>Cena vč. 21% DPH</b>	<b>840.925,80 Kč</b>

#### Cena za dílo celkem (včetně dodatku č. 1 a dodatku č. 2):

Cena bez DPH	4.015.747,23 Kč
Sazba DPH 21%	843.306,92Kč
<b>Cena vč. 21% DPH</b>	<b>4.859.054,15 Kč</b>

**TATO CENA BYLA DOHODNUTA JAKO CENA MAXIMÁLNÍ**

### 4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU Č. 2

- 4.1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo číslo smlouvy objednatele 04/01/ORI-OVZ/2022 ze dne 20. 4. 2022, které nebyly tímto Dodatkem č. 2 dotčeny zůstávají v platnosti a nemění se.
- 4.2. Tento dodatek č. 2 je vypracován v jednom vyhotovení s platností originálu podepsaného elektronicky
- 4.3. Tento Dodatek č. 2 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.
- 4.4. Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o registru smluv.
- 4.5. Smluvní strany sjednávají, že Objednatel zašle informaci zhotoviteli o uveřejnění Dodatku č. 2 v registru smluv.
- 4.6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 před podpisem řádně přečetly a souhlasí s celým jeho obsahem. Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo je uzavřen podle jejich svobodné vůle, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek

Přílohy a nedílné součásti Dodatku č. 2

#### 1. Položkový rozpočet

V Prostějově, dne .....

Ing. Jiří  
Rozehnal

Digitálně podepsal Ing. Jiří  
Rozehnal  
Datum: 2022.07.22 08:14:12  
+02'00'

Ing. Jiří Rozehnal  
náměstek primátora

V ..... dne .....

Jiří Zezula

Digitálně podepsal  
Jiří Zezula  
Datum: 2022.07.20  
09:16:03 +02'00'

Zhotovitel